

Årsredovisning för
Maskor och stygn på Österlen AB

559017-5823

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingrid Ahnelöv
Styrelseledamot

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskor och stygn på Österlen AB, 559017-5823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Simrishamn, registrerades 2015 och bedriver handel med garn och textilier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat under räkenskaps året då butiken dragit ner på sina öppentider och endast har helgöppet under lågsäsong.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	620 779	913 174	825 467	945 255
Resultat efter finansiella poster	79 242	124 195	34 630	64 859
Soliditet %	58,3	54,9	43	37

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten så har nettoomsättningen minskat, se vidare under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	289 634	80 446
Balanseras i ny räkning		80 446	-80 446
Årets resultat			46 796
Belopp vid årets utgång	50 000	370 080	46 796

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	370 080
Årets resultat	46 796
Summa	416 876
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	416 876
Summa	416 876

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		620 779	913 174
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		18 851	-42 030
Övriga rörelseintäkter		841	3 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 471	874 849
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-377 949	-574 106
Övriga externa kostnader		-183 224	-176 374
Personalkostnader		0	-200
Summa rörelsekostnader		-561 173	-750 680
Rörelseresultat		79 298	124 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85	0
Summa finansiella poster		-56	26
Resultat efter finansiella poster		79 242	124 195
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-27 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-27 000
Resultat före skatt		59 242	97 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 446	-16 749
Årets resultat		46 796	80 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		700 932	682 081
Summa varulager m.m.		700 932	682 081
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 749	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 713	9 120
Summa kortfristiga fordringar		26 462	9 121
Kassa och bank			
Kassa och bank		137 089	113 170
Summa kassa och bank		137 089	113 170
Summa omsättningstillgångar		864 483	804 372
SUMMA TILLGÅNGAR		864 483	804 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		370 080	289 634
Årets resultat		46 796	80 446
Summa fritt eget kapital		416 876	370 080
Summa eget kapital		466 876	420 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		47 000	27 000
Summa obeskattade reserver		47 000	27 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		130 000	230 000
Summa långfristiga skulder		130 000	230 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 800	3 450
Leverantörsskulder		47 604	9 641
Skatteskulder		29 195	16 749
Övriga skulder		127 518	85 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	12 370
Summa kortfristiga skulder		220 607	127 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		864 483	804 372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 180	32 180
Utgående anskaffningsvärden	32 180	32 180
Ingående avskrivningar	-32 180	-32 180
Utgående avskrivningar	-32 180	-32 180
Redovisat värde	0	0

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Larsson, Sydrev Ekonomerna Österlen AB

Underskrifter

Simrishamn

Ingrid Ahnelöv
Ingrid Ahnelöv
Styrelseledamot

2025-02-25
Datum